ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND       Hà Tĩnh, ngày          tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn Hội nghị theo Giấy mời số 568/GM-UBND

ngày 29/10/2025 của UBND tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời số 568/GM-UBND ngày

29/10/2025 về Hội nghị hướng dẫn, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong vận hành

chính quyền địa phương 2 cấp (thời gian bắt đầu từ 08h00’, thứ Bảy, ngày

01/11/2025).

Nay do tình hình mưa lớn trên địa bàn tỉnh, để các đơn vị, địa phương tập

trung công tác phòng chống mưa lũ, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo hoãn Hội nghị

theo Giấy mời số 568/GM-UBND nêu trên (Thời gian tổ chức Hội nghị sẽ được

thông báo sau).

Giao các đơn vị, địa phương tiếp tục rà soát, nghiên cứu, chuẩn bị kỹ lưỡng

nội dung Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo tại các Văn bản: số 7996/UBND-TH3

ngày 18/10/2025 và số 568/GM-UBND ngày 29/10/2025 để tổ chức Hội nghị

đảm bảo chất lượng, hiệu quả.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đơn vị, địa phương biết, chủ động

công việc./.

f

Nơi nhận:
- Như thành phần gửi theo GM số 568

ngày 29/10/2025 của UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2025-10-31T14:11:01+0700

		2025-10-31T14:11:02+0700

		2025-10-31T14:11:03+0700